
body

30

oprava CAS - výměna pneumatik

pořízení navijáku, světelné rampy, apod. nebo technické zhodnocení

28

25

24

23

Je možné si vybrat zda bude čerpáno pro jednoho nebo pro dva členy

23

22

20

Pracovní stejnokroj, trika

Rukavice pro hasiče

Zásahový oděv

Kalhoty pro brodění

Vesty a pásky pro označení hasičů u zásahu

Osobní svítilny na přilbu

Kukla vyváděcí

Maska vyváděcí

Osobní ochranné prostředky pro hasiče

Kukla pro hasiče

Obuv pro hasiče

Přilba pro hasiče

Získání řidičského oprávnění skpiny C pro jednoho nebo dva členy JSDH obce

Absolvování kurzu bezpečné jízdy v rozsahu min. 5 hodin pro jednoho až čtyři členy JSDH obce

Kurz mohou absolovat maximálně 4 členové jednotky

Dýchací technika s příslušenstvím

Přístroj dýchací izolační

Tlaková láhev kompozitní, obal na láhev

pořízení DA (bez dotace MV GŘ HZS ČR 2024)

oprava DA,výměna pneumatik, výstražné rampy apod.

Přívěsné vozíky za DA, požární přívěsy, automobilové žebříky a další mobilní požární technika

pořízení, oprava nebo technické zhodnocení  (bez dotace MV GŘ HZS ČR 2024)

Souprava jednoduchých technických a hasebních prostředků pro hašení lesních požárů (Sada je určena pro jednotky, které budou doplňovat jednotky zasahující 

obvyklým způsobem. Jednotky budou moci být použity pro hašení díky své vysoké mobilitě i k dohašovaní. Sadou mohou být vybaveny i jednotky vybavené pouze 

DA)                                                                                           

min. složení soupravy - 1 ks motykosekyra, 2 ks motykohrábě, 2 ks lopata, 2 ks tlumnice, 1 ks hasící zádový vak, 1 ks "D program" v batohu

Nápověda k části 2c (seznam požární techniky a vybavení)
Kategorie věcných prostředků a požární techniky

možnost výběru pouze v rámci jedné kategorie = zvýrazněný nadpis (to co je pod zvýrazněným nadpisem, to lze zahrnout do souboru prostředků 

a je to bráno jako jeden účel. Nelze vybírat ze dvou různých kategorií) 

Cisternová automobilová stříkačka

pořízení CAS (bez dotace MV GŘ HZS ČR 2024)

Dopravní automobil  a další mobilní technika (např. automobilový žebřík)



18

16

16

16

Ruční pohonná jednotka

16

Nosítka - páteřní deska

Defibrilátor externí automatizovaný

Fixační prostředky a dlahy

Zdravotnické batohy a lékárny

Kardiopumpa

Motorová pohonná jednotka k hydraulickému vyprošťovacímu zařízení (HVZ)

Nůžky k HVZ

Rozpínák s řetězy

Prahová opěra

Hydraulické teleskopické rozpínací válce

Prostředky první pomoci s příslušenstvím

Stabilizace vozidel

Clona nehodová

Štít ochranný k vyprošťování

Trhací háky

Motorová kotoučová pila

Hydraulické vyprošťovací zařízení s příslušenstvím

Prostředky pro vyprošťování 

Nástroj na řezání skla

Páčidlo 

Podkládací a zajišťovací klíny

Zachycovač airbagu

Hák trhací

Elektrocentrála s příslušenstvím

Světlomet se stativem

Ruční svítilna

Balón osvětlovací

Akumulátorové osvětlovací prostředky

Světlo výstražné - puky

Vozidlová analogová radiostanice včetně antén a mikrofonu a příslušenství pro zástavbu do vozidla

Vozidlový digitální terminál, včetně antén a mikrofonu a příslušenství pro zástavbu do vozidla

Ruční radiostanice s příslušenstvím

Tablet + SW pro informační podporu velitele zásahu a příslušenství

Příslušenství pro vyhlašování poplachu a přijímání/odesílání zpráv atd

Prostředky pro osvětlení místa zásahu

Spojovací a komunikační prostředky s příslušenstvím



16

Detekční přístroje

14

14

14

14

14

Oděv pro práci ve studené vodě

12

12Prostředky k mechanickému odvětrání kouře a horkých plynů při požáru

Přetlakový ventilátor

Pytlík házecí

Loď nafukovací, motor a další příslušenství

Prostředky pro čerpání

Čerpadlo plovoucí s příslušenstvím

Čerpadlo kalové s příslušenstvím

Elektrocentrála s příslušenstvím - v případě že je pořizována s el. kalovým čerpadlem

Postroj záchranný

Karabiny a spojky

Ostatní kovový materiál

Prostředky pro práci na vodní hladině s příslušenstvím

Vesta záchranná

Přilba pro práci na vodní hladině

Přenosné žebříky

Čtyřdílný nastavovací žebřík 

Prostředky pro práci ve výšce a volnou hloubkou

Lano statické

Lano dynamické

Pás polohovací 

Lopatka dřevorubecká

Klíny, olej, pilník, rukavice protipořezové atd.

Prostředky pro práci s nebezpečným hmyzem s příslušenstvím

Oděv pro práci s nebezpečným hmyzem

Kukla pro práci s nebezpečným hmyzem

Vysavač na bodavý hmyz a další pomůcky k odchytu

Speciální prostředky

Termokamera s příslušenstvím

Prostředky pro řezání s příslušenstvím

Pila motorová řetězová s příslušenstvím

Přilba pro práci s motorovou pilou

Kalhoty protiřezové

Křísící přístroj (oživovací)



12

2

Požární armatury (přívodního, výtlačného a pěnotvorného p říslušenství) - sběrač, kulový ventil, hydrantový nástavec, apod. včetně klíčů k armaturám

Ostatní příslušenství (ventilová lana, záchytná lana, vidlice, hadicové držáky, objímky na hadice, hadicové můstky apod.)

Hasící přístroje

Ostatní nezařazený materiál pro vybavení jednotky

plničky písku, pytle, sorbční had, protivpov.stěna, plachty, ženijní nářadí, kompresor a jiné

Koše na hadice

Hadice sací

Proudnice pěnotvorná s příslušenstvím

Přiměšovač přenosný

Monitor vodní přenosný

Přenosná motorová stříkačka+příslušenství

Prostředky pro hašení a čerpání

Proudnice kombinovaná

Rozdělovač hadicový

Hadice tlaková


